「第18回宇陀市民スポーツ大会」実施要項

- I目 的 広く市民にスポーツ活動を行う機会を提供し、心身の健康、体力の増進と競技力の向上を目指し、生涯通じたスポーツ活動の振興を図る。
- 2 主 催 宇陀市スポーツ協会
- 3 主 管 宇陀市スポーツ協会加盟団体
- 4 後 接 宇陀市教育委員会
- 5 期 日 令和6年4月~令和7年3月
- 6 会 場 競技別実施要項で定める。
- 7 競技種目 宇陀市スポーツ協会加盟団体の実施する競技とする。
- 8 競技方法 各競技を主管する競技団体の定める規定により実施する。
- 9 参加資格 宇陀市内に在住・在勤・在学の方。
- 10表 彰 各種目3位まで表彰する。
 - (1)個人の部は、 1 位と 2 位にメダル、 1 ~ 3 位に表彰状を授与する。
 - (2)団体の部は、 1~3位に表彰状を授与する。
- || 申込方法 (1)申込期間… 競技別実施要項で定める。
 - (2)申込書

所定の参加申込書を使用し、団体にあっては団体名の他に代表者の住所、 氏名、電話番号を記入のこと。個人競技にあっては、参加者の住所、氏名、 電話番号を記入のこと。また、メール・FAXでの申し込み受付も行うの で、宇陀市スポーツ協会ホームページ(宇陀市HP:http://www.city. uda.nara.jp/教育・文化・スポーツ⇒スポーツ事業)から大会要項をダウ ンロードし、申込先のアドレスもしくは、FAX番号まで申し込むこと。

(3)申込先

〒633-0241 宇陀市榛原下井足17-3

宇陀市スポーツ協会事務局 宇陀市教育委員会生涯学習課内

E-mail: s-gakusyuu@city.uda.lg.jp

TEL: 0745-82-3975 · FAX 0745-82-3900

(4)申込用紙設置場所

宇陀市教育委員会・宇陀市役所 | 階ふるさとテラス・各地域事務所・中央公民館各分館・市内体育施設

- 12 参加上の 注意
- (1)競技会等が天候その他の都合により、その全部または一部が中止になった場合は、当該競技団体が決定し連絡する。
- (2)大会当日、競技選手に病気または傷害が生じた場合、当該競技団体側において応急処置をとるが、その他全ての責任は、競技者にあるものとする。スポーツ傷害保険等については、市スポーツ協会で一括加入するが、参加者各人においても別途加入することが望ましい。
- (3)競技会場の施設の使用規則を守り、出したゴミは全て持ち帰ること。
- 13 その他 参加者全員に参加賞を授与する。